



Referat fra Forskningslederforum (FLF)

Tid: Torsdag 24.6.2010 kl 13-16

Til stede:

Forskningsledere: Lars Lien, Karin Lødrup Carlsen, Per Morten Sandset, Guttorm Haraldsen, Leif Gjerstad, Stein Kvaløy, Theis Tønnessen, Ulf Kongsgaard

Øvrige: Frode Vartdal (FV), Erlend B. Smeland (EBS), Geir Gogstad, Wenche Reed, Lillian Kramer-Johansen, Linda T. Helgesen (referent).

Inviterte: Øystein Krüger (forskningssjef Helse Sørøst)

Forfall: Dag Kvale, Lars Engebretsen, Knut Dahl-Jørgensen, Randi Stene, Kari Kværner

Sak		Sentrale diskusjonspunkter	Konklusjon/ oppfølging	Ansvarlig / frist
2010/019 <i>Ansvarlig:</i> FV	Godkjenning av referat <i>1 vedlegg</i>		Referatet ble godkjent.	
2010/020 <i>Ansvarlig:</i> FV	Revidert mandat <i>1 vedlegg</i>		Mandatet ble godkjent.	
2010/021 <i>Ansvarlig:</i> FV	Møteplan 2010 <i>1 vedlegg</i> <i>Revidert er plan er vedlagt referatet.</i>		Møteplan ble godkjent med én revisjon: torsdag 26.8 erstattes med torsdag 2.9 kl 9-12.	
2010/022 <i>Ansvarlig:</i> FV	Behandling av nye akademiske stillinger <i>4 vedlegg</i>	Forslaget til skjema ble diskutert. Merknad EBS: Inhabiliter vurderes i hele prosessen, ikke bare i komiteene.	Begrunnelse og forslag til stillingsbeskrivelse skal inngå i skjemaet.	
		Behandling av to nye akademiske stillinger.	- Vedtaks sak 1: PII Institutt for kreftforskning: Behov for utlysning begrenset til leger: FV ser på saken og gir tilbakemelding til forskningsleder i klinikken. - Vedtaks sak 2: PII medisin (gynekologi): Godkjent. FV og EBS godkjenner stillingsbeskrivelsen i etterkant.	

Sak		Sentrale diskusjonspunkter	Konklusjon/ oppfølging	Ansvarlig / frist
		<ul style="list-style-type: none"> - Forskningslederne bør jobbe mer aktivt ved utlysning for å rekruttere de man faktisk ønsker inn i stillingen. - Ved nordisk og internasjonal utlysning må søknadene være på engelsk, og man må søke på begge stillinger for å bli vurdert. Krav om dokumenterte norskkunnskaper kan legges inn i utlysningsteksten. 		
		Undervisningsbehovet i medisinerutdannelsen kan gjøre at man må sette spesifikke krav til legeutdanning i lærerstillinger.	Krav om undervisningsbehov i professorater følges opp i FLF over sommeren.	
2010/023 Ansvarlig: FV	Vilkår for akademiske stillinger 1 vedlegg	<p>Det er behov for en harmonisering av ansettelsesvilkår for professor II-stillinger i de ulike sykehusene, samt for stillinger som er UiO-finansiert og sykehus-finansiert. Det er viktig at FLF følger opp denne saken og får en representant inn i arbeidsgruppa som skal arbeide med dette på UiO/HSØ.</p> <p>Ulike forslag ble diskutert:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det er et ledelsesansvar å gi forskere som er spesielt motivert og kvalifisert for forskning mer tid til forskning. - Driftsmidler: Kan reduseres, og eventuelt fjernes etter noen år. Startpakker på minimum 50 000 de første årene? 	Forslag til kandidat til arbeidsgruppa for stillingsstruktur (samordningsplanen vedtatt av samarbeidsorganet): Per Morten Sandset.	
2010/024 Ansvarlig: EBS	Strategiplan for Det medisinske fakultet 2 vedlegg	Diskusjon rundt forskningsstrategien til FFU versus MedFak.	Innspill sendes i fellesskap fra OUS fredag 25.6.	
2010/025 Ansvarlig: FV	Orienteringssaker UiO 1 vedlegg	FV og LH orienterte om status i Klinmeds organisasjonsprosjekt.	Følges opp over sommeren.	
		FV orienterte om arbeidet med undervisningsstrukturen ved Klinmed.	Undervisningsstrukturen kommer som ny o-sak når notatet er ferdig.	
2010/026 Ansvarlig: EBS	NFR-evaluering 1 vedlegg (Opprinnelig vedlegg var feil, korrekt ble delt ut på møtet og legges ved referatet)	Viktig at forskningslederne og fagmiljøene forbereder seg.	Lillian sender ut mer informasjon så snart dette foreligger. Saken følges opp i FLF over sommeren.	

Sak		Sentrale diskusjonspunkter	Konklusjon/ oppfølging	Ansvarlig / frist
2010/027 Ansvarlig: EBS	Kandidater til Regionalt forskningsutvalg 1 vedlegg	Kandidater ble diskutert. Beslattes i OUS' ledermøte tirsdag.	FLF mener det er viktig med kandidater fra ulike typer fagmiljøer, samt en blanding av nåværende og nye kandidater.	
2010/028 Ansvarlig: EBS	Orienteringssaker OUS 1 vedlegg	<i>Orienteringer fra OUS v/EBS:</i> Se vedlegget for detaljer.	Forskningslederne bes om å involvere bredt i høringsprosessen rundt strategidokumentet OUS.	
		<i>Orienteringer fra Stab FoU v/Geir Gogstad:</i> Se vedlegget for detaljer.	Karin Carlsen stiller i arbeidsgruppen for kvalitetssystem for forskning. Forskningslederne må formidle videre i fagmiljøene når informasjon kommer fra Geir.	
		<i>Orienteringer fra Stab FoU v/Wenche Reed:</i> - Status for samarbeid med FHI, lagringsfasiliteter: Avtalen signeres nå. Muligheter for utvidelse. - Forskningsstøttefunksjoner ved OUS: Uklarhet om F&U-stabens faktiske oppgaver. Presentasjoner avholdes utover høsten for klinikkene i OUS og HF i regionen.	- Samarbeid med FHI følges opp i FLF etter ferien. - Wenche kontakter forskningslederne for å avtale møtetidspunkter.	
2010/029 Ansvarlig: Øystein Krüger	Utlysning av forskningsmidler fra Helse Sørøst 2011 1 vedlegg	Krüger gjennomgikk søknadstyper og -kategorier. Viktig å sette seg inn i søknadskategorier, intensjoner og definisjoner. Se vedlegget for detaljer.		Søknadsfrist: 10. sept kl 16.

**Første møte i Forskningslederforum etter sommerferien er
TORSDAG 2. SEPTEMBER KL 9-12
Merk tidspunkt!**